
1

8

6

8

2

4

3

5

7

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年11月3日（日）9回高知5日

 6R Ｃ２－６　Ｃ２ サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 重  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：140,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：60,000 円　／　5 着：40,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 オートヴィル
父:アイルハヴアナザー  母:シチリアーナ

牡  4 多田羅誠也
△54.0

1:25.8
(－)

7-6-4-2 39.9 － 1 515
(+6)

工藤真司（高知）
組）西野畜産組合
岡田スタツド

2 10 マジカルウインド
父:ゴールドアリュール  母:マジカルシェイプ

牝  6 倉兼育康
54.0

1:26.2
(2)

5-5-3-4 40.3 － 4 481
(-4)

別府真司（高知）
渋谷陽
下河辺牧場

3 6 フォーチュンキセキ
父:キンシャサノキセキ  母:ミラクルファンタジ

牝  5 永森大智
54.0

1:26.3
(1/2)

1-1-1-1 41.0 － 3 480
(-1)

雑賀正光（高知）
大月隆寛
モリナガファーム

4 9 ヴァンドデセール
父:タニノギムレット  母:キッズフェイヴァー

牝  7 林謙佑
54.0

1:26.8
(2 1/2)

4-4-7-5 40.6 － 9 466
(0)

工藤真司（高知）
（株）ラグジュアリースタンダード
梅田牧場

5 2 キモンリッチ
父:ヴァーミリアン  母:ピカンチラヴ

牡  3 赤岡修次
56.0

1:26.9
(1/2)

8-8-6-6 40.8 － 2 451
(+1)

田中守（高知）
小林祥晃
谷岡牧場

6 4 シゲルミズナ
父:ワークフォース  母:サイレントラヴ

牝  4 西川敏弘
54.0

1:27.1
(1)

3-3-2-3 41.3 － 5 507
(+1)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
日高大洋牧場

7 3 フラックス
父:カジノドライヴ  母:カムアラウンド

牝  6 佐原秀泰
54.0

1:28.1
(5)

9-9-9-8 41.1 － 10 426
(+1)

宮川浩一（高知）
谷口祐人
松浦牧場

8 5 サンボルチモア
父:ジャイアントレッカー  母:チャレンジセイエン

セン 5 岡村卓弥
56.0

1:28.9
(4)

6-7-8-7 42.5 － 6 507
(-14)

工藤真司（高知）
湯浅健司
有限会社　ケイズ

9 8 ビッグバンドジャズ
父:グラスワンダー  母:スイートベイジル

牡  9 妹尾将充
▲53.0

1:29.2
(1 1/2)

10-10-10-10 40.8 － 7 507
(-4)

別府真司（高知）
坂本孝徳
下河辺牧場

10 7 カレンヒップスター
父:ショウナンカンプ  母:ディオベルタ

牡  4 妹尾浩一朗
56.0

1:29.3
(1/2)

2-2-5-9 43.1 － 8 459
(+2)

宮路洋一（高知）
酒井孝敏
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,7,4,9,10,5,1,2,3,8

6,7,4,9,10,1,5,2,3,8

6,4,10,1,7,2,9,5,3,8

6,1,4,10,9,2,5,3,7,8

払戻金
単 勝 1 180円

複 勝 1 110円

10 160円

6 160円

ワイド 1-10 250円

1-6 290円

6-10 600円

枠 連 1-8 740円

馬 連 1-10 710円

馬 単 1-10 1,180円

3連複 1-6-10 1,310円

3連単 1-10-6 2,880円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


