6R C2-6 C2 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1300M 重				
[4	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:140,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:60,000 円 / 5 着:40,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	1	1	オートヴィル 父:アイルハヴアナザー 母:シチリアーナ	牡 4	多田羅誠也 △54.0	1:25.8 (-)	7-6-4-2	39.9	_	1	515 (+6)	工藤真司 (高知) 組) 西野畜産組合 岡田スタツド
2	8	10	マジカルウインド 父:ゴールドアリュール 母:マジカルシェイプ	牝 6	倉兼育康 54.0	1:26.2	5-5-3-4	40.3	_	4	481 (-4)	別府真司(高知) 渋谷陽 下河辺牧場
3	6	6	フォーチュンキセキ 父:キンシャサノキセキ 母:ミラクルファンタジ	牝 5	永森大智 54.0	1:26.3 (1/2)	1-1-1-1	41.0	_	3	480 (-1)	雑賀正光(高知) 大月隆寛 モリナガファーム
4	8	9	ヴァンドデセール 父:タニノギムレット 母:キッズフェイヴァー	牝 7	林謙佑 54.0	1:26.8 (2 1/2)	4-4-7-5	40.6	_	9	466 (0)	工藤真司 (高知) (株) ラグジュアリースタンダード 梅田牧場
5	2	2	キモンリッチ 父:ヴァーミリアン 母:ピカンチラヴ	牡 3	赤岡修次 56.0	1:26.9 (1/2)	8-8-6-6	40.8	_	2	451 (+1)	田中守(高知) 小林祥晃 谷岡牧場
6	4	4	シゲルミズナ 父:ワークフォース 母:サイレントラヴ	牝 4	西川敏弘 54.0	1:27.1 (1)	3-3-2-3	41.3	-	5	507 (+1)	大関吉明(高知) (同)JPN技研 日高大洋牧場
7	3	3	フラックス 父:カジノドライヴ 母:カムアラウンド	牝 6	佐原秀泰 54.0	1:28.1 (5)	9-9-9-8	41.1	_	10	426 (+1)	宮川浩一(高知) 谷口祐人 松浦牧場
8	5	5	サンボルチモア 父:ジャイアントレッカー 母:チャレンジセイエン	セン 5	岡村卓弥 56.0	1:28.9 (4)	6-7-8-7	42.5	_	6	507 (-14)	工藤真司 (高知) 湯浅健司 有限会社 ケイズ
9	7	8	ビッ グバンドジャズ 父:グラスワンダー 母:スイートベイジル	牡 9	妹尾将充 ▲53.0	1:29.2 (1 1/2)	10-10-10-10	40.8	_	7	507 (-4)	別府真司(高知) 坂本孝徳 下河辺牧場
10	7	7	カレンヒップスター 父:ショウナンカンプ 母:ディオベルタ	牡 4	妹尾浩一朗 56.0	1:29.3 (1/2)	2-2-5-9	43.1	-	8	459 (+2)	宮路洋一(高知) 酒井孝敏 社台ファーム

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	6,7,4,9,10,5,1,2,3,8
2コーナー	6,7,4,9,10,1,5,2,3,8
3コーナー	6,4,10,1,7,2,9,5,3,8
4コーナー	6,1,4,10,9,2,5,3,7,8

● 払戻金

単 勝	1	180円
複 勝	1	110円
	10	160円
	6	160円

ワイド	1-10	250円
	1-6	290円
	6-10	600円

枠 連	1-8	740円
馬連	1-10	710円
馬単	1-10	1,180円

3連複	1-6-10	1,310円
3連単	1-10-6	2,880円